CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  110/BC-CTMT                                     Quy Nhơn, ngày 24 tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Đánh giá về kết quả thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021

Kính gửi:

- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định.

Căn cứ Nghị định 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 quy định chi tiết một số

điều của Luật doanh nghiệp;

Căn cứ kết quả thực hiện sản xuất kinh doanh và Báo cáo tài chính năm

2021 đã được kiểm toán. Công ty CP Môi trường Bình Định báo cáo tóm tắt tình

hình hoạt động sản xuất kinh năm năm 2021 như sau:

I. Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2021

Trong năm 2021, chỉ tiêu doanh thu thực hiện đạt 120,213 tỷ đồng, tăng

1,642 tỷ đồng (tăng 1%) so với kế hoạch đề ra. Trong năm 2021, mặc dù tình

hình dịch bệnh Covid – 19 diễn biến phức tạp phần nào ảnh hưởng đến hoạt

động sản xuất – kinh doanh của Công ty, tuy nhiên Ban lãnh đạo Công ty đã linh

hoạt chỉ đạo các hoạt động, tăng cường khai thác kinh doanh nên Công ty vẫn

đảm bảo được chỉ tiêu lợi nhuận trước thuế đạt 7,083 tỷ đồng, tăng 0,113 tỷ

đồng (tăng 2%) so với kế hoạch; Thuế và các khoản đã nộp ngân sách Nhà nước

đạt 11,145 tỷ đồng, tăng 0,17 tỷ đồng (tăng 2%) so với kế hoạch, đồng thời đảm

bảo lợi ích và thu nhập cho người lao động.

Một số chỉ tiêu về hoạt động sản xuất kinh doanh của Doanh nghiệp

TT Chỉ tiêu ĐVT Kế hoạch
Giá trị thực

hiện

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng  118,571    120,213

2 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng      6,970        7,083

3 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng      5,576        6,084

4 Thuế và các khoản đã nộp Nhà nước Tỷ đồng    10,975      11,145

5 Tổng số lao động Người 645  640

6 Tổng quỹ lương Tỷ đồng 59,380 59,317

a) Quỹ lương quản lý Tỷ đồng 1,166 1,201

b) Quỹ lương lao động Tỷ đồng 58,214 58,116

2

II. Tình hình đầu tư, tình hình thực hiện các dự án (Công ty không có

dự án nhóm B trở lên)

III. Tình hình đầu tư tại các công ty con (Công ty không có Công ty con)

Trên đây là báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh năm

2021 của Công ty CP Môi trường Bình Định.

Kính báo cáo Quý cấp!

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HĐQT
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Tấn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T08:42:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Nghĩa<Nghiant-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T08:47:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Tấn Nghĩa<Nghiant-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!